
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 9 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra an toàn thực phẩm, dịp "Tết Trung Thu" năm 2020  

   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ 

quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm; 

 Căn cứ Kế hoạch số 3548/KH-UBND ngày 22/11/2019 của UBND huyện 

về kế hoạch kiểm tra về an toàn thực phẩm năm 2020; 

 Theo đề nghị của Trưởng các phòng: Y tế, Kinh tế và Hạ tầng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiểm tra an toàn thực phẩm dịp "Tết Trung Thu"  năm 2020 

 - Hình thức kiểm tra: Định kỳ.  

 - Thời gian kiểm tra: 15 ngày, từ ngày 15/9/2020 đến ngày 30/9/2020.  

 Trong và ngoài giờ hành chính. 

 Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các thành viên sau: 

1. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế Trưởng đoàn; 

2. Ông Trịnh Văn Trí, Phó Trưởng phòng Y tế Phó đoàn; 

3. Bà Nguyễn Thị Vân, CB phòng Kinh tế - Hạ tầng Thư ký; 

4. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên phòng Y tế Thành viên; 

5. Ông Lê Văn Nam, Công an huyện Thành viên; 

6. Ông Trịnh Văn Tám, Chuyên viên phòng Y tế Thành viên. 

 Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:  

 Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về ATTP tại các cơ 

sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn huyện; Tham mưu cho 

Chủ tịch UBND huyện xử phạt vi phạm hành chính theo quy định. 

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 4 QĐ (th/h); 

- CT, PCT UBND huyện (b/c); 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Bùi Huy Dũng 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T16:26:40+0700


		2020-09-08T09:24:32+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T09:25:37+0700




